EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2025SMA
DISPENSA Nº DI019/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: V. ANDRADE DOS SANTOS - ME, CNPJ Nº
08.569.457/0001-23. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE
TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 58.052,38 (CINQUENTA E OITO MIL, CINQUENTA E
DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTARIA:0301/0601/0701, PROJETO DE ATIVIDADE: 2005/2051/2133/2129,
ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 FONTE DE RECURSO 15000000 / 17040000 /
15001002 / 16000000 / 17200000. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31/12/2025.
PRESIDENTE TANCREDO NEVES 16/04/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2025SMA
DISPENSA Nº DI018/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: CENTRAL DO ALIMENTO DE PTN LTDA, CNPJ Nº
10.530.241/0001-04. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE
TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 57.183,70 (CINQUENTA E SETE MIL CENTO E OITENTA
E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 0301/0601/0701/0801/0501/0902/1101/0401/1001, PROJETO DE
ATIVIDADE: 2005/2051/2133/2129/2040/2050/2015/2017/2027/2014/2006/2068, ELEMENTO
DE DESPESA 33.90.30.00 FONTE DE RECURSO
15000000/17040000/17200000/15001001/15400000/15500000. VIGÊNCIA: DA DATA DE
ASSINATURA ATÉ 31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 16/04/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025SEMIETS
DISPENSA Nº DI008/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: J A DE JESUS , CNPJ Nº 47.478.842/0001-17. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 59.099,10
(CINQUENTA E NOVE MIL, NOVENTA E NOVE REAIS, E DEZ CENTAVOS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0701, PROJETO DE ATIVIDADE: 2040,
ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30.00 FONTE DE RECURSO
15000000/15010000/17040000/17200000. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ
31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 16/04/2025.

		2025-04-16T10:00:28-0300